visando atender às necessidades do Consórcio Intermunicipal 
do Médio Rio das Contas – CIMURC. 
De acordo com as quantidades  
e especificações do presente TR e seus anexos
Vigência: 08 meses, com lapso final em  31 de dezembro de 
2024. 
Valor Global: R$ 14.987,41 (Quatorze mil, novecentos e 
oitenta e sete reais e quarenta e um centavos). 

Parágrafo único. Os agentes acima designados deverão atestar mensalmente nos 

respectivos processos, a regularidade da execução dos contratos administrativos, o recebimento dos 

serviços/fornecimentos e/ou recusa, conforme o caso, registrar eventuais ocorrências relacionadas à execução

[...]

exposição agropecuária de Jequié e 20ª 
expo nacional, da agricultura familiar e 
economia solidária nos dias  18 a  26 de 
maio de  2024, na  cidade de 
Jequié/Bahia. 
Vigência: 03 meses, com lapso final em  
14 de julho de 2024.  
Valor Global: R$ 57.499,92 (Cinquenta e 
sete mil, quatrocentos e noventa e nove 
reais e noventa e dois centavos). 

2- Objeto: Hospedagem para apoio a 43ª 
exposição agropecuária de Jequié e 20ª 
expo nacional, da agricultura familiar e 
economia solidária nos dias 18 a 26 de 

3- Fornecimento de 
alimentação pronta para 
apoio a 43ª exposição 
agropecuária de Jequié – PA 
nº005/24. 

maio de 2024, na cidade de  Jequié/Bahia 
Vigência: 03 meses, com lapso final em 
16 de julho de 2024 
Valor Global: R$ 49.893,12 (Quarenta e 
nove mil, oitocentos e noventa e três 
reais e doze centavos.) 

3- Objeto: fornecimento de alimentação 
pronta para apoio a 43ª exposição 
agropecuária de Jequié e 20ª expo 
nacional, da agricultura familiar e 
economia solidária nos dias  18 a  26 de 
maio de  2024, na  cidade de 
Jequié/Bahia. 
Vigência: 03 meses, com lapso final em 
16 de julho de 2024. 
Valor Global: R$ 41.446,08 (Quarenta e 
um mil, quatrocentos e quarenta e seis 
reais e oito centavos.) 

Parágrafo único. Os agentes acima designados deverão atestar mensalmente nos 

respectivos processos, a regularidade da execução dos contratos administrativos, o recebimento dos 

serviços/fornecimentos e/ou recusa, conforme o caso, registrar eventuais ocorrências relacionadas à execução